
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Zprávy STK PSST č. 12/2022-23 ze dne 19. 5. 2023 

1. Porušení rozpisu soutěží: 
Seznam družstev, která porušila bod 13.2. Rozpisu soutěží PSST: V případě zadávání zápisu on-line 

je povinnost zadat sestavy družstev před zahájením utkní a výsledky jednotlivých zápasů zadávat nejpozději 
do 1 minuty. Pokuty ř. 16, 17 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

1TMB SF SKK El Niňo Praha G SK Start Praha A 11.4.  22 napomenutí 

2TMB PSK Olymp Praha A SK OAZA Praha B 29.3.  21 100 Kč 

3TMA SK Dolní Měcholupy B TJ Sokol Michle D 13.4.  22 napomenutí 

4TMB TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT A TTC Klánovice D 22.3.  20 50 Kč 

6TMB TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT C TJ Slavoj Praha F 22.3.   20 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.3. Rozpisu soutěží PSST: Vedoucí družstva je v případě 

zadávání zápisu on-line povinen potvrdit heslem zápis do 15 minut po ukončení. Pokuty ř. 18, 19 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

3TMB TJ Střížkov C TJ ABC Braník B 14.4. Domácí 22 2. napomenutí 

3TMB TJ ABC Braník B TJ Střížkov C 14.4. Hosté 22 napomenutí 

4TMA SF SKK El Niňo Praha I Slovan KST Bohnice H 21.3. Hosté 20 napomenutí 

4TMA TJ Sokol Běchovice II C TJ Sokol Žižkov D 23.3. Hosté 20 napomenutí 

4TMA SF SKK El Niňo Praha I AC Sperta Praha K 4.4. Hosté 22 2.napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 13.4. Rozpisu soutěží PSST: V případě, že vedoucí družstva, 

který potvrdil on-line výsledek, v utkání nenastoupil jako hráč, je družstvo povinno do 7 dní zaslat fotografii 
se soupeřem o jeho přítomnosti na utkání. Pokuty ř. 20 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno D / H Kolo   

DM TJ Sokol Stodůlky A TJ Sokol Nusle Praha A 22.3. Domácí 20 napomenutí 

1TMB SF SKK El Niňo Praha G TJ Sokol Michle B 23.3. Domácí 20 napomenutí 

2TMB SK OAZA Praha B TJ Pankrác B 21.3. Domácí 20 napomenutí 

4TMA AC Sparta Praha K SK Start Praha B 21.3. Domácí 20 2.napomenutí 

4TMA AC Sparta Praha K SF SKK El Niňo Praha I 4.4. Domácí 22 100 Kč 

4TMA Slovan KST Bohnice H SF SKK El Niňo Praha I 21.3. Domácí 20 napomenutí 

4TMA Slovan KST Bohnice H TJ Stadion Žižkov B 27.3. Domácí 21 2.napomenutí 

6TMA TJ Sokol Stodůlky G AC Sparta Praha M 28.3. Hosté 21 200 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 13.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě vyplňování oficiálního 

zápasového formuláře je domácí družstvo povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání 
nahlásit výsledek prostřednictvím Registru ČAST. Pokuty ř. 10 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

6TMA TJ Sokol Stodůlky G TJ Lokomotiva Vršovice G 24.3. 27.3. 20 200 Kč 

6TMA SK Hamr A SF SKK El Niňo Praha L 27.3. 29.3. 21 600 Kč 

6TMA TJ Sokol Stodůlky G TJ Sokol Praha - Břevnov B 14.4. 17.4. 22 300 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 13.8. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo neoznačilo v zaslaném 

mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. Pokuty ř. 13 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

6TMA SK Hamr A SF SKK El Niňo Praha L 27.3.   21 500 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

Seznam družstev, která prohrála svá utkání kontumačně z důvodu nedostavení se k utkání: 
Soupeř obdrží polovinu z níže uvedené pokuty. Pokuty ř. 21, 22 

Soutěž Potrestané družstvo Soupeř Termín D / H Kolo   

DM TJ Sokol Stodůlky A TJ Slavoj Praha A 29.3. Hosté 21 200 Kč 

1TMA TTC Klánovice A TJ Sokol Nusle Praha B 23.3. Hosté 20 200 Kč 

1TMA TTC Klánovice A TJ Lokomotiva Vršovice B 13.4. Hosté 22 200 Kč 

1TMA TJ Sokol Stodůlky B TJ Sokol Nusle Praha B 13.4. Hosté 22 200 Kč 

1TMB SK Slavia Praha D TJ Pankrác A 4.4. Domácí 22 200 Kč 

3TMA TJ Sokol Praha - Břevnov A TJ AVIA Čakovice E 29.3. Hosté 21 200 Kč 

3TMA TJ AVIA Čakovice E TTC Rebel B 12.4. Hosté 22 200 Kč 

3TMB TJ Střížkov C TJ Sokol Petrovice C 28.3. Hosté 21 200 Kč 

3TMB TJ Sokol Žižkov B TJ AVIA Čakovice F 3.4. Hosté 22 200 Kč 

4TMA TJ Pankrác D SK OAZA Praha C 12.4. Hosté 22 200 Kč 

4TMA SK Slivenec B SK Start Praha B 6.4. Domácí 22 200 Kč 

7TMB AC Sparta Praha O TJ Mladí veteráni D 8.3. Hosté 17 200 Kč 

7TMB TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT D TJ Sokol Praha - Břevnov C 22.3. Hosté 18 200 Kč 

7TMB SK Slavia Praha E AC Sparta Praha O 23.3. Hosté 18 200 Kč 

2. Neoprávněné nastoupení k utkání: 

Za družstvo Slovan KST Bohnice C v 1TZ nastoupila v utkání s TJ AVIA Čakovice D hráčka Schoberová 
Martina, která není na schválené soupisce družstva. Z tohoto důvodu byl zápas kontumován ve 
prospěch družstva TJ AVIA Čakovice D a družstvo Slovan KST Bohnice C dostává pokutu 500 Kč. 

Družstvo AC Sparta Praha I ve 3TMA v zápase s TJ Sokol Kbely A provedl dvě střídání, což rozpis 
soutěží neumožňuje. Z tohoto důvodu byl zápas kontumován ve prospěch družstva TJ Sokol Kbely A 
a družstvo AC Sparta Praha I dostává pokutu ve výši 300 Kč, jelikož hráči, kteří utkání odehráli, byli 
na schválené soupisce. 

Oddíl SK OAZA Praha nesplnil ve druhé polovině soutěží podmínku bodu 5.8. rozpisu soutěží - oddíly 
mají povinnost mít rozhodčí s platnou licencí C, ačkoliv byl na ukončení platností licencí rozhodčích 
upozorněn ve Zprávách PSST č. 6/2022-23. Oddílu byla udělena pokuta 800 Kč. 

Oddíl TTC Elizza Praha dostává pokutu 300 Kč za neomluvenou neúčast přihlášeného hráče Šimona 
Petrtýla na turnaji Masters kategorie U19. 

3. Splatnost pokut: 

Splatnost všech výše udělených pokut je do pátku 2. června 2023. 

4. Náhrada za kontumované utkání soupeřem:- 

Finanční náhrady oddílům, které mají obdržet polovinu ze zaplacených pokut za soupeřem 
kontumována utkání, budou rozeslány na účty oddílů ve čtvrtek 25. května 2023. 

5. Nezaplacené pokuty ze zpráv STK PSST č. 10/2022-23 a 11/2022-23: 
Tato družstva zatím neuhradila udělené pokuty: 
200 Kč – KK Konstruktiva Praha C - nezaslání foto nehrajícího vedoucího 
150 Kč – KST OBO Praha A – špatné označení přílohy 
2 950 Kč – SK Hamr A – 3x pozdní zadání výsledku + 5x špatné označení přílohy 
200 Kč – SK Slavia Praha C – nedostavení se k utkání 
300 Kč – SK Slavia Praha E - nezaslání foto nehrajícího vedoucího + nedostavení se k utkání 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 601 315 331 

200 Kč – TJ AVIA Čakovice E – nedostavení se k utkání 
300 Kč – TJ Pankrác B – 2x nepotvrzení zápisu 
100 Kč – TJ Sokol Žižkov B – nezaslání foto nehrajícího vedoucího 
100 Kč – TJ Sokol Stodůlky G - nezaslání foto nehrajícího vedoucího 
200 Kč – TTC Rebel B – nedostavení se k utkání 

Pokud některý oddíl má obdžet náhradu za kontumovaná utkání soupeřem alespoň ve stejné výši 
jako udělené pokuty a přeje si tuto náhradu započíst oproti pokutě, dá tuto informaci vědět na mail 
info@prazskypinec.cz nejpozději ve středu 24. května 2023. 

STK PSST upozorňuje, že oddíly, které nebudou mít vyrovnané pohledávky vůči PSST nebudou 
z tohoto oddílu do doby vyrovnání přijata žádná družstva do soutěží. 

6. Konference PSST: 

Konference PSST se letos uskuteční 19. června 2023 na Strahově. Pozvánka na konferenci je 
v příloze. Materiály budou zaslány přihlášeným delegátům emailem později, případně budou 
k dispozici na webu PSST. 

7. Školení trenérů licence D a doškolení trenérů licence C a D 

PSST pořádá dne 10. června 2023 školení trenérů licence D. Ve stejném termínu se uskuteční i 
doškolení trenérů licence D a doškolení trenérů licence C. Doškolení trenérů s licencí C, kteří mají 
licenci propadlou o více než 2 roky není možné. 

8. Tabulka postupů a sestupů v soutěžích žen 

Jelikož družstvo TTC Elizza Praha B nepostoupilo z kvalifiace do 2. ligy žen, sestupují z divize žen 
do 1. třídy dvě družstva a jedno družstvo postupuje z 1. třídy žen do divize. V případě, že počet 
přihlášených družstev do soutěží žen v sezoně 2023/24 klesne na počet 16 nebo nižší, mohou 
z důvodu vyrovnání počtu družstev v obou soutěžích sestoupit příp. postoupit i další družstva. 

 
V Praze dne 19. 5. 2023  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

mailto:info@prazskypinec.cz
mailto:info@prazskypinec.cz

